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Transkriptio:

Daavidin ja Salomon hallituskauden ja sitä seuranneen kansakunnan 
jakautumisen jälkeen Raamatun historia osoittaa, että tuloksena 
syntyneessä Israelin pohjoisessa kuningaskunnassa ei ollut hyviä 
kuninkaita ja eteläisessä Juudan kuningaskunnassakin vain muutama. Yksi 
tällainen hyvä kuningas Juudassa oli Joosia, mutta Raamatun kertomus 
luvussa 2.Kun. 23 antaa karun kuvan siitä, mitä hän kohtasi alkaessaan 
hallita.

Joosia oli sellainen mies, että kun kuuli Jumalan Sanan, se lävisti hänen 
sydämensä ja hän tiesi, että hänen oli toimittava Jumalan puolesta ja 
johdatettava kansa takaisin Hänen tykönsä. Hänen ensimmäinen 
toimeksiantonsa oli puhdistaa Herran temppeli, josta oli tehty Baalin 
rienaava pyhäkkö, johon liittyi seksuaaliselle moraalittomuudelle 
omistettu Aseran pylväs sekä monia epäjumalia kapinalliselle ja 
pakanalliselle taivaan joukolle. Hän poisti pakanalliset papit, vaikka ei 
ilmeisesti tappanut heitä.

Temppelin ulkopuolelle ja eri kaupunkeihin oli pystytetty monia 
epäjumalia. Joosia repi ne maahan ja poltti ne. Hän tuhosi korkeat paikat, 
joissa tapahtui seksuaalisten riittien avulla suoritettua palvontaa. Hän 
saastutti Hinnomin pojan laakson, jossa istui iljettävä epäjumala Moolok, 
jotta juutalaiset eivät enää uhraisi lapsiaan tulessa. Kuningas Jerobeamin 
pahamaineiseksi tekemässä Beetelissä Joosia poltti tomuksi Jerobeamin 
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kultaisen vasikan.

Joosia jatkoi sinnikkäästi ja pyrki hävittämään kaikki vääränlaisen 
kunnioituksen muodot koko maasta. Mutta hän ei pysähtynyt siihen. Jae 
2.Kun. 23:24 sanoo, että:

Myöskin vainaja- ja tietäjähenkien manaajat, kotijumalat ja kivijumalat ja
kaikki iljetykset, joita oli nähty Juudan maassa ja Jerusalemissa, Joosia 
hävitti, täyttääkseen lain sanat, jotka olivat kirjoitettuina siinä kirjassa, 
minkä pappi Hilkia oli löytänyt Herran temppelistä. 

Huomaa, että Joosia "hävitti" nämä okkultismin harjoittajat. Toiset 
käännökset kääntävät tämän sanan "poisti". Hepreankielisellä sanalla 
ba'ar on kuitenkin paljon vahvempi merkitys. Strong #1197 määrittelee 
sen "polttaa tai kuluttaa". Näyttää siltä, että hän teki heistä esimerkin 
painottaakseen maan puhdistamista, jota hän oli tekemässä. Joosian 
tarkoituksena oli palauttaa kansa takaisin Herran tykö, jotta se noudattaisi 
Hänen käskyjään, toivoen varmasti vastineeksi Herran siunauksia.

Ongelma oli, että kaikista ponnisteluista huolimatta menneisyys palasi 
vainoamaan Juudaa. Huomaa 2.Kun. 23:26-27:

Kuitenkaan ei Herra kääntynyt suuren vihansa hehkusta, kun kerran hänen
vihansa oli syttynyt Juudaa vastaan kaikesta siitä, millä Manasse oli 
vihoittanut hänet. Ja Herra sanoi: "Minä toimitan myöskin Juudan pois 
kasvojeni edestä, niinkuin minä olen toimittanut pois Israelin; ja minä 
hylkään Jerusalemin, tämän kaupungin, jonka minä olin valinnut, ja 
temppelin, josta minä olin sanonut: 'Minun nimeni on oleva siinä'". 

Manasse oli erityisen paha kuningas Israelissa. Hes. 16:46–47,51 sanoo 
myös, että niin paha kuin Israel olikin murehduttaessaan Jumalaa, 
Juudasta tuli paljon pahempi.

Isompi sisaresi oli Samaria tyttärineen, joka asui vasemmalla puolellasi, ja
pienempi sisaresi, joka asui oikealla puolellasi, oli Sodoma tyttärineen. 
Mutta sinä et vaeltanut heidän teitänsä etkä tehnyt kauhistuksia samalla 
tavoin kuin he: vähän aikaa vain, niin sinä jo teit kelvottomammin kuin he 
kaikilla teilläsi. 
Ja Samaria ei tehnyt puoltakaan sinun syntiesi vertaa; mutta sinä olet 
tehnyt kauhistuksia paljon enemmän kuin he, niin että olet kaikilla 



kauhistuksillasi, joita olet tehnyt, saanut sisaresi näyttämään 
vanhurskailta. 
Se on melkoinen syytös Juudaa vastaan.

Joosian sydän ja hänen toimensa Jahven palauttamiseksi Israelin 
todelliseksi Jumalaksi olivat täsmälleen oikeat. Ongelma oli se, että kun 
jokin on kerran rikkoutunut, sitä ei voi enää todella korjata. Sen 
seuraukset, että Juuda oli tehnyt törkeää syntiä Jumalaa vastaan, eivät 
olleet koskaan toteutuneet. Joosia esti katastrofin omana aikanaan, mikä 
kyllä osoittaa yhden puhdassydämisen miehen vaikutuksen ja sen, että 
hänen rukouksensa voivat muuttaa asioita hetkeksi. Kansan sydämet eivät
kuitenkaan koskaan muuttuneet. He noudattivat lakia Joosian vuosina, 
mutta se ei koskaan mennyt syvälle heidän sieluihinsa. Kun Joosia kuoli, 
kansa palasi jumalattomiin tapoihinsa kapinoivien kuningastensa mukana.

Toisin sanoen huolimatta siitä, että Joosia yritti kääntää Juudan Jumalan 
puoleen kaikilla saavuttamillaan myönteisillä tuloksilla, Syvä Valtio meni 
vain maan alle odottamaan aikaansa, kun se voisi nousta esiin uudelleen 
jatkamaan syövyttävien saatanallisten tavoitteidensa toteuttamista.

Tämän päivän opetus on, että huolimatta hyvältä näyttävistä pintatason 
muutoksista, paha kytee pimeässä ja palaa niin pian kuin mahdollista. 
Saatana on Ilmavallan Ruhtinas. Hänellä on laillinen valta nykymaailmassa.
Jeesuksen Kristuksen opetuslapset voivat sytyttää pieniä tulipaloja ja 
tuoda valonsäteen tämän maailman pimeyteen, mutta hyödyllinen tulos 
on rajoitettu, kunnes Jeesus palaa kirkkaudessaan.

Maailmanlaajuinen Syvä Valtio on niin syvällä ja täysin Saatanan 
hallinnassa, että meillä ei ole käsitystä hänen pimeyden valtakuntansa 
laajuudesta. Kaikki hallitukset ympäri maailmaa ovat täysin demonisen 
orjuudessa. Näimme, kuinka paljon maailman kansakunnat ovat samassa 
tahdissa COVID-mandaattien määräämisessä maskeja, sosiaalista 
etäisyyttä ja rokotteita varten. Koskaan maailmanhistoriassa ei ole ollut 
tällaista globaalia koordinointia. Se kertoo meille kaksi asiaa:

1. Saatana hallitsee hyvin pitkälle demonista hierarkiaansa, sillä hän on 
soluttanut yhteiskunnan ja kulttuurin jokaisen alueen, eli kaikki ns. 
seitsemän vuorta.

2. Koska Saatanan kätyrit eivät enää pidättäydy osoittamasta uskollisuuttaan 
hänelle, niin seuraus on, että koko ihmiskunta osallistuu 



ennennäkemättömään perversioon ja turmeltuneisuuteen, tai on alttiina 
sille. Se tarkoittaa, että Jumalan tuomio on hyvin lähellä. 

Uudella Apostolisella Uskonpuhdistuksella (NAR) on käsite Seven 
Mountain Mandate (Seitsemän Vuoren Mandaatti), jossa kristityt saavat 
hallintaansa kaikki nämä vuoret eli vaikutusalueet maailmassa. Tämä 
todella osoittaa, mihin Saatana keskittää ponnistelunsa ja jokainen, joka 
luulee, että me kristittyinä valloitamme maailman takaisin Kristukselle, on 
väkevässä harhassa. Saatana on se, joka on ottanut haltuunsa jokaisen 
näistä vaikutusvaltaisista vuorista. Tämä väärä oppi osoittaa myös selvästi,
että ihmiset, jotka uskovat siihen, eivät ymmärrä, että tämä maailma ei 
ole meidän kotimme. He eivät myöskään ymmärrä, että Jeesuksen täytyy 
tulla tuhoamaan Saatanan kädenjälki, eikä seurakunnan, joka yrittää 
kaivautua sisään tehdäkseen tästä vieraasta paikasta pitkäaikaisen 
asuinpaikkamme.

Minne tahansa katsommekin, näemme läpitunkevan pahuuden 
ympärillämme. Me vuodatamme viatonta verta ajattelemattamme, kun: 
"huudamme aborttiamme!" Tätä verta ei ole koskaan sovitettu. Jumalan 
kuvaksi luotu ihmiskunta häväistään transkulttuurin kautta. Kun 
hyväksymme poikien kastroinnin ja tyttöjen rintojen leikkaamisen 
sukupuolten tasa-arvon nimissä, halvennamme sitä, mitä Jumala on 
kutsunut hyväksi ja kaivamme itsellemme syvempää hautaa. Kun 
kiroamme Jumalan valitun kansan ja siunaamme Israelin vihollisia, meistä 
tulee Jumalan vastustajia, jotka ovat Hänen tuomionsa ja rangaistuksensa 
arvoisia, koska olemme vahingoittaneet Hänen silmäteräänsä.

Mikään poliittinen uudistus ei voi sovittaa mitään tästä. Toinen Joosia, 
joka nousisi pysymään Jumalan kädessä, ei ole vain epätodennäköinen, 
vaan sanoisin, että mahdoton. Mutta Gary, etkö todistanut pari hetkeä 
sitten, että yksi mies Joosian persoonassa varjeli Juudan Jumalan 
rangaistukselta omana aikanaan? Tein niin, mutta silloin profeettojen 
kertoma tulevaisuus ei ennustanut tällaista aikaa kirjallisesti, niinkuin 
meillä on nyt. Raamattu kuvaa yksityiskohtaisesti maailman olosuhteita 
aivan päivien lopussa. Kaikkien profeetallisten merkkien yhteentulemisen 
vuoksi ei ole epäilystäkään siitä, että olemme siinä ajassa. Sen lisäksi 
mahdollisuus, että tämä eteenpäin suuntautuva vauhti pysähtyisi 
kymmeneksi vuodeksi tai sukupolveksi ja sitten käynnistyisi uudelleen 
täsmälleen samalla tavalla, kuin on välttämätöntä Jumalan Sanan 
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toteutumiselle, on epätodennäköinen. Lisäksi se on täysin vastoin sitä, 
mitä Jumala Sanassaan on sanonut tapahtuvan. Miksi niin monet kristityt 
potkivat tutkainta vastaan?

Ajattele sitä. Kuvittele, että Donald Trump'ista tulisi Joosia. Hän käynnistää
rukousuudistuksen ja alkaa repiä alas aborttia ja LGBT-mainostamisen 
sekulaareja epäjumalia. Sitten hän jatkaa kannustamalla kirkossa käymistä
samalla, kun saa aikaan rauhan vaikutelman maailmanlaajuisesti. 
Kysymykset ovat: Mitä tällä saavutetaan? Onko Syvä Valtio edelleen 
juurtunut? Ovatko ihmisten sydämet kääntyneet kohti Jeesusta Kristusta 
pelastuakseen? Mitä tällainen pidättäminen merkitsisi tälle seuraavalle 
sukupolvelle?

Kukaan ei tunnu ajattelevan tätä viimeistä kysymystä. Meillä on kaikki 
nämä ihmiset, jotka toivovat ja rukoilevat, että Jumala pysäyttäisi tuomion
kätensä tässä nykyisessä ajassa, jotta ... mitä? Sanokaamme, että Jumala 
pidättelee. Mitä se tarkoittaa? Se tarkoittaa, että nykyinen sukupolvemme
pääsee pälkähästä. Emme kohtaa Jumalan vanhurskasta 
oikeudenmukaisuutta tässä maailmassa, vaikka se on tarkoitettu meille.

Kuka sen kohtaa? Lapsemme ja lastenlapsemme. Eikö olekin mukavaa? 
Haluaisimme mieluummin, että Jumala vuodattaisi suuttumuksensa tuon 
sukupolven päälle, kuin otamme vastaan sen, mikä oikeuden mukaan 
kuuluu meille. Kuulostaa hieman itsekkäältä, eikö totta?

Mutta todellisuus on, että näin ei tule käymään, koska sen aika on nyt. 
Amerikka ja muu maailma ovat kääntyneet pois Jumalasta, palvoneet 
epäjumalia, antautuneet seksuaaliseen moraalittomuuteen ja vihanneet 
sitä, mitä Jumala rakastaa. Se, mikä meille oikeutetusti kuuluu 
seurauksena teoistamme Jumalaa vastaan ja vihastamme Häntä kohtaan, 
toteutuu hyvin pian.

Kuten aina, rohkaisu tämän Raamattuun juurtuneen tuomion ja 
synkkyyden ennustuksen vuoksi on, että meillä, jotka tunnemme 
Jeesuksen pelastajana ja Herrana, ei ole osaa eikä arpaa tulevissa 
äärimmäisissä vaikeuksissa. Se, millä Jumala aikoo toteuttaa 
tarkoituksensa, mitä tulee Israeliin ja epäuskoiseen maailmaan, ei ole 
tarkoitettu Hänen tosi seurakunnalleen; meille Jumalan lapsille, Kristuksen
rakastetulle morsiamelle.

Minne tahansa katsommekin, näemme synkkien pilvien lähestyvän ja 



ympäröivän meidät. Kiittäkäämme Herraa, että Hän lähetti Poikansa 
vapauttamaan meidät synnin ja tämän maailman orjuudesta ja 
vakuuttamaan meille, että Hän temmaisee meidät pois täältä juuri ajoissa.

JAA TÄTÄ
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